



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 июля 2015 г.

№ 490-РП

**О внесении изменений в распоряжение Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 25 апреля 2014 года № 224-РП**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распоряжение Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 апреля 2014 года № 224-РП «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Реализация бесплатного предоставления земельных участков гражданам, имеющим трёх и более детей, на территории Ямало-Ненецкого автономного округа» на 2014 – 2018 годы».

2. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2015 года.

Вице-губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



И.Б. Соколова

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 23 июля 2015 года № 490-ПП

ИЗМЕНЕНИЯ, которые вносятся в распоряжение Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 апреля 2014 года № 224-ПП

1. В пункте 2 слова «Департаменту природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа (Чеботарева Ю.П.) заменить словами «Департаменту имущественных отношений Ямало-Ненецкого автономного округа (Швагер О.В.)».

2. В пункте 6 слова «первого заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Ситникова А.В.» заменить словами «вице-губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Соколову И.Б.».

3. В разделе II плана мероприятий («дорожной карты») «Реализация бесплатного предоставления земельных участков гражданам, имеющим трёх и более детей, на территории Ямало-Ненецкого автономного округа» на 2014 – 2018 годы, утвержденного указанным распоряжением:

3.1. в пункте 1 графы 4 слова «департамент природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса автономного округа (далее – ДПРР автономного округа)» заменить словами «департамент имущественных отношений автономного округа»;

3.2. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«

4.	Подготовка проектов нормативных правовых актов о внесении изменений в подпрограмму «Управление земельным фондом» государственной программы автономного округа «Управление окружным имуществом на 2014 – 2018 годы» (далее – Государственная программа в области земельных отношений) в части объема финансирования кадастровых	по мере необходимости при поступлении предложений от органов местного самоуправления городских округов и муници-	департамент имущественных отношений автономного округа	проведение кадастровых работ и постановка земельных участков на государственный кадастро-	не требуется
----	--	--	--	---	--------------

<p>работ на земельных участках в рамках мероприятия «Проведение работ по описанию местоположения границ объектов землеустройства ООПТ и объектов регионального значения, кадастровые работы на земельных участках, государственная кадастровая и рыночная оценка земель», предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей</p>	<p>пальных районов в автономном округе</p>		<p>вый учет</p>	
--	--	--	-----------------	--

»;

3.3. в графе 2:

3.3.1. в пункте 6 слова «ДПРР автономного округа» заменить словами «департамент имущественных отношений автономного округа»;

3.3.2. в пункте 14 слова «ДПРР автономного округа» заменить словами «департамент имущественных отношений автономного округа»;

3.3.3. в пункте 16 слова «ДПРР автономного округа» заменить словами «департамент имущественных отношений автономного округа»;

3.3.4. в пункте 18 слова «ДПРР автономного округа» заменить словами «департамент имущественных отношений автономного округа»;

3.3.5. в пункте 20 слова «ДПРР автономного округа» заменить словами «департамент имущественных отношений автономного округа»;

3.4. в графе 4:

3.4.1. в пункте 11 слова «ДПРР автономного округа» заменить словами «департамент имущественных отношений автономного округа»;

3.4.2. в пункте 15 слова «ДПРР автономного округа» заменить словами «департамент имущественных отношений автономного округа»;

3.4.3. в пункте 17 слова «ДПРР автономного округа» заменить словами «департамент имущественных отношений автономного округа»;

3.4.4. в пункте 19 слова «ДПРР автономного округа» заменить словами «департамент имущественных отношений автономного округа»;

3.4.5. в пункте 21 слова «ДПРР автономного округа» заменить словами «департамент имущественных отношений автономного округа».